UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 192/TB-CĐSL
	Sơn La, ngày 21 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức không qua thi tuyển năm 2021

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

        Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2016 về việc quy định về Điều lệ trường cao đẳng của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh Sơn La về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;
Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-SNV ngày 22/02/2021 của Sở Nội vụ về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp của Trường Cao đẳng Sơn La năm 2021; Kế hoạch số 36/KH-SNV ngày 18/02/2021 của Trường Cao đẳng Sơn La về việc tuyển dụng viên chức Trường Cao đẳng Sơn La năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 736/QĐ-CĐSL ngày 26/10/2020 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sơn La (sửa đổi, bổ sung);

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-CĐSL ngày    /6/2021 của Trường Cao đẳng Sơn La phê duyệt kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức không qua thi tuyển năm 2021.

Trường Cao đẳng Sơn La trân trọng thông báo tới các ông, bà đã tham dự kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức không qua thi tuyển năm 2021 như sau:

1. Kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức không qua thi tuyển năm 2021 (Có danh sách kèm theo).
2

 2. Yêu cầu các thí sinh có tên tại Mục 1 của Thông báo này, hoàn thiện hồ sơ theo quy định của công tác tiếp nhận viên chức, gửi phòng Tổ chức hành chính, trường Cao đẳng Sơn La trước 15 h ngày 25/6/2021, để triển khai các bước tiếp theo của công tác tiếp nhận viên chức theo quy định.
       Trường Cao đẳng Sơn La thông báo để các ông, bà được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Thí sinh dự tuyển;
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	- Các đơn vị trong trường (Để TB);
	Nguyễn Đức Long

	- Website nhà trường (Để TB);

	- Lưu: VT, P.TCHC.

PAGE